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Till Kommunstyrelsens finansutskotts ledamoter
Till ersattare for kAnnedom

Kommunstyrelsens finansutskott

Tid:

Tisdag 17 oktober 2023, kl. 13:15

Plats: Sessionssalen, Stadshuset
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Leif Pettersson

Arenden

Val av justerare

Anmilan av extra drenden

Delarsapport per 31 augusti 2023 - MUNTLIGT
Eventuella ramjusteringar 2024

Aterrapport av uppdrag frin finansutskottet den 5
september - MUNTLIGT

Budgetforutsittningar for ar 2024

Skatteprognos 4

Justering av budgetram avseende
brottsférebyggande arbete

Overforing av anliggningstillgingar kopplade till
vattenledning.

Taxa enligt lagen om springimnesprekursorer
samt taxa enligt lagen om atgirder mot férorening
fran fartyg

VA och Avfalls-taxa 2024

Terese Renbro

Dnr

2023/46
2023/202
2023/282

2023/259
2023/27

2023/261
2023/257

2023/273

2023/270

ordforande kommunsekreterare
Hemsida E-post Organisationsnr
Ludvika kommun www.ludvika.se info@ludvika.se 212000-2270
Postadress Besoksadress Telefon Fax Bankgiro
771 82 Ludvika Dan Anderssons gata 1 0240-860 00 0240-866 87 467-5088

771 31 Ludvika



	Kommunstyrelsens finansutskott

